太极集团
有限公司 工会委员会文件

太极工发[2013]  23 号                         签发人：白礼西

太极集团有限公司工会

关于表彰 2012 年度劳动模范的通知

各公司、厂工会：

    根据《关于评选 2012 年度劳动模范的通知》（太极工发[2013]7

号）的文件精神，参照劳动模范的评选条件及正规程序，经各单位民

主评选推荐、集团工会初步审定、公司党政集体讨论、审核批准，确

定授予李强等 12 位同志 “太极集团有限公司 2012 年度劳动模范”

称号（具体名单附后）。为表彰先进，激励工作，经集团公司工会决

定，给予李强等 12 位劳动模范以 1000 元/人的标准进行奖励，并颁

发荣誉证书。

希望受表彰的员工珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续发扬勤劳勇敢、吃

苦耐劳的传统美德，在工作中更好地发挥“劳动模范”带头作用，再

建新功，再创佳绩。希望公司广大员工要学习先进，争先创优，争当

劳动模范，在各自的岗位上作出更大的贡献，为太极集团的发展而努

力。

特此通知。

★

附：太极集团有限公司 2012 年度劳动模范名单

太极集团有限公司工会

                                    2013 年 7 月 5 日

太极集团有限公司工会               2013 年 7月 9日印发

拟稿：谭礼芬    校对：廖  民                （共印 6份）

附件：

太极集团有限公司 2012 年度劳动模范名单

单位 姓名 性别 岗位

涪陵制药厂 李  强 男 九分厂制粒副班长

四川太极制药有限公司 甄友光 男 注射剂车间洁净区工段长

重庆中药二厂 徐少君 女 包装车间工班长

桐君阁大药房连锁新山城店 杜  琼 女 店长

永川中药材公司保健堂药店 李  瑾 女 营业员

甘肃天水羲皇阿胶有限公司 王  昆 男 制胶车间提取工段

太极房地产开发有限公司 阳富先 男 工程部员工

桐君阁药厂 皮晓奇 女 颗粒分装班班长

涪陵太极印务公司 杨仲平 男 二车间骑马联动线

西南药业（成都）股份公司 王  斌 男 洁净区工段长

重庆塑料四厂 易  勇 男 车间维修班长

中药材种植开发有限公司 熊  伟 男 中药材种植员工